2

Проект
внесен председателем Курского городского Собрания

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
О плане работы Курского

городского Собрания

на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, Регламентом Курского городского Собрания, утвержденным постановлением Курского городского Собрания от 3 марта 1999 года № 121-1-ПС, решением Курского городского Собрания от 7 июня 2016 года № 173-5-РС                         «О Положении о порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов Курского городского Собрания» Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Курского городского Собрания                                 на 2019 год (прилагается).

2. Субъектам правотворческой инициативы вносить проекты решений Курского городского Собрания в сроки, установленные планом работы Курского городского Собрания на 2019 год, утвержденным пунктом 1 настоящего решения, в соответствии с решением Курского городского Собрания от 21 сентября 2005 года № 156-3-РС «О Порядке внесения проектов решений Курского городского Собрания».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на заседании                                                                                    А.А. Чертова